شكي Nomen oppidi in Armenia, unde fraena et cutes sunt. Kam. Morbus. Kam.

شكوة Pl. شكوات Uter ex corio confectus, in quo lac vel aqua defertur. Kam., pec. ex pelle lactentis haedi confectus. Dj. (Quod si vero e. pelle ovis anniculae confectus est, appellatur وطب.)

شكي Fraenum asperum. Kam. شكوي nom. Querela. Dj.; Morbus. Kam.

شكي Fem. Querulus, queribundus; Querela dignus, lamentabilis. Dj.; Dolore afflictus. Kam. Dj.; Male habens; Leviter aegrotans. Kam. شكية Reliquiae. Kam.

شكبة videtur deminutivum vocis شكوة conf. versum Uamasae p. 651. l. 9.

مشكو Dolore afflictus. Kam.; Levi morbo afflictus. Kam.;

Is, de quo querimonia habetur. Dj.

مشكي Is, de quo querimonia habetur. Dj.

مشكاة Foramen seu fenestella parietis non penetrans. Kam. Djeuh.

مشتكى Quod quis conqueritur doletve.

شكي (tert. ي) Id. quod شكا (tert. و). Kam.

شلل F. o. n. a. شل et شلل. (De Sacy Anthol. Ar. p. 124 t.)

1) Propulit abegitque camelos c. a. Kam. Djeuh.;

2) n. a. شل Fudit lacrymas oculus c. v. Kam.;

3) n. a. شل Levi et latiore sutura consuit vestem c.

a. r. Dj. b) Praet. (ut videtur) شللت F. a. n. a.

شلل شل 1) Aridus fuit vel mutilatus fuit, de manu.

Kam. Dj. Dicitur لا تشل يدك ولا تكمل. 2) Praet.

شللت Aridam habuit manum homo. c) شلت Exaruit

vel mutilata fuit (manus). Kam. IV Propulit camelos hostesve; Bello persecutus fuit. Gol. ex Mar.;

Aridam, mutilatam reddidit manum c. a. r. Kam. Djeuh.

اشلت Exaruit vel mutilata fuit (manus). Kam.

VII Propulsus fuit. Dj.; Cum quadam vehementia

fluere coepit, priusquam vehementissime proueret, torrens. Kam.;

Descendit pluvia. Kam.

شلل Actus, propulsus, us. Dj.; Macula vestis, quae lavando deleri nequit. Kam. Dj.;

Ariditas manus. Dj.

لا شلل Ne arida vel mutilata fiat manus tua!

شلل et شل Non carnosus, agilis et promptus, pec. in officii alteri praestandis, vir. Kam.

لا شلال No arida, mutilata fiat manus tua!

شلل Pl. Propellentes. Dj.; Homines dispersi. Dj.

شلة Res longinqua ac remota, quae petitur. Kam.

شلة Intentio vel intentio itineris. Kam. Dj.;

Res longinqua ac remota, quae petitur. Kam. Dj.

شلل Non carnosus, agilis, promptus in officiis praestandis vir, et de camelis. Kam.;

Aimosus, de camelis, feminis. Kam.

شلل Pl. شلة (Dj. Hamas. rectius اشلة) Vestis, quae sub

lorica induitur, vel parva lorica, quae sub maiore lorica induitur, vel generaliore sensu. Kam. Dj.;

Pannus laneus, aut cilicium, quod pone sellam in iumento ponitur. Kam.

Dj.; Locus, ubi aqua fluit, in valle, *aliis* Media val-
lis pars. *Kam.* Dj.; Medulla spinalis. *Kam.*; Striae
longae carnis in dorso. *Kam.*